PAGE
6

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛОГОВСКИЙ  РАЙОН»

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «01» 11  2022                                                                                              № 441- р
г. Бологое

О внесении изменений в распоряжение
 Администрации муниципального образования
«Бологовский район» Тверской области

от 30.12.2021 № 703-р

       В  соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическим планировании в Российской Федерации», в связи с изменением перечня муниципальных программ и в целях уточнения:

       1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской области от 30.12.2021 № 703-р «О перечне  муниципальных программ  муниципального образования «Бологовский район» Тверской области» изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации МО «Бологовский район» Ю.Н. Кобелеву.

       3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Новая жизнь» и размещению на сайте муниципального образования «Бологовский район» Тверской области.

 Глава муниципального образования
«Бологовский район» Тверской области                                        Г. А. Ломака

                                    Приложение

                                                                        к распоряжению Администрации

                                                           МО «Бологовский район»

                                              Тверской области
                                                                          от 01.11.2022              № 441 -  р
                                     «Приложение

                                                                        к распоряжению Администрации

                                                           МО «Бологовский район»

                                              Тверской области

                                                        от 30.12.2021 № 703 - р
Перечень

муниципальных программ муниципального образования

«Бологовский район» Тверской области

области

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы муниципального образования  «Бологовский район» Тверской области
	№

МП
	Главный администратор (администратор) муниципальной программы муниципального образования  «Бологовский район» Тверской области

	1.
	«Социальная поддержка и защита населения на территории муниципального образования «Бологовский район» Тверской области на 2020-2025 годы»

	34
	Администрация муниципального образования   «Бологовский район» Тверской области,

Отдел жилищно-коммунального хозяйства  Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской области

	2.
	«Развитие муниципальной системы образования муниципального образования «Бологовский район» Тверской области на 2021-2026 годы»

	35
	Администрация муниципального образования «Бологовский район» Тверской области;

Отдел образования  Администрации МО «Бологовский район» Тверской области

	3.
	«Укрепление единства народов, проживающих на территории муниципального образования Бологовского района Тверской области, и их этнокультурное развитие на 2020-2025 годы»
	36
	Администрация муниципального образования   «Бологовский район» Тверской области,

Отдел  образования Администрации МО «Бологовский район» Тверской области,

Управление культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации МО «Бологовский район» Тверской области,

Отдел организационно-контрольной работы и связей с общественностью Администрации МО «Бологовский район» Тверской области

	4.
	«Профилактика терроризма и экстремизма, и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Бологовский район» Тверской области на 2020-2025 годы»
	37
	Администрация муниципального образования   «Бологовский район» Тверской области,

Управление по мобподготовке, делам  ГО и ЧС  муниципального образования «Бологовский район» Тверской области

	5.
	«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Бологовский район Тверской области на 2022-2027 годы»

	38
	Администрация муниципального образования «Бологовский район» Тверской области;

Управление  культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации МО «Бологовский район» Тверской области

	6.
	«Муниципальное управление  и

гражданское общество муниципального образования «Бологовский район» Тверской области на 2022-2027 годы»

	39

	Администрация муниципального образования   «Бологовский район» Тверской области;

Управление организационно-контрольной, кадровой работы и связям с общественностью  Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской области

	7.
	«Развитие жилищно - коммунального и газового хозяйства на территории муниципального образования «Бологовский район» Тверской области на 2022-2027 годы»

	43
	Администрация муниципального образования   «Бологовский район» Тверской области,

Отдел жилищно-коммунального хозяйства  Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской области

	8.
	«Профилактика безнадзорности  и правонарушений, устранение причин злоупотребления наркотических веществ среди несовершеннолетних на территории муниципального образования «Бологовский район» на 2022-2027 годы»
	44
	Администрация муниципального образования   «Бологовский район» Тверской области;

Отдел образования  администрации МО «Бологовский район» Тверской области;

Управление культуры, спорта, туризма   и молодежной политики администрации МО «Бологовский район» Тверской области

	9.
	«Развитие культуры на территории МО «Бологовский район»  на 2022-2027 годы»

	45
	Администрация муниципального образования «Бологовский район» Тверской области;

Управление культуры, спорта, туризма   и молодежной политики Администрации МО «Бологовский район» Тверской области

	10.
	«Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства на территории МО «Бологовский район» на 2022-2027годы»
	46
	Администрация муниципального образования   «Бологовский район» Тверской области,

Управление жилищно-коммунального хозяйства, транспорта строительства и архитектуры  администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской области

	11.
	Управление

общественными финансами в муниципальном

образовании «Бологовский район»

Тверской области на 2022 - 2027 годы

	47
	Администрация муниципального образования «Бологовский район» Тверской области;

Финансовое Управление Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской области

	12.
	«Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Бологовский район» на 2022-2027 годы»

	48
	Администрация муниципального образования   «Бологовский район» Тверской области;

Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской области

	13.
	«Совершенствование мобилизационной подготовки, гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Бологовский район» Тверской области на 2022-2027 годы»

	49

	Администрация муниципального образования   «Бологовский район» Тверской области;

Управление по мобподготовке, делам  ГО и ЧС  муниципального образования «Бологовский район» Тверской области

	14.
	«Развитие молодежной политики  на 2022-2027 годы»

	51
	Администрация муниципального образования   «Бологовский район» Тверской области;

Управление культуры, спорта, туризма   и молодежной политики Администрации МО «Бологовский район» Тверской области

	15.
	«Создание условий развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Бологовский район» Тверской области на 2023-2028 годы»
	53
	Администрация муниципального образования   «Бологовский район» Тверской области;

Отдел экономики, предпринимательской  деятельности и инвестиций Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской области»

PAGE